PSAL. XXXII. לב

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Fregit Domine qui diffumpit cedros...

PSAL. XXX. ל

Davidi. Prophetia. & gratiarum actio. Verbis 35. Exaltabo Domine quoniam exultavi me...

PSAL. XXXI. לא

Davidi. Gratiarum actio. & supplicatio pro peccato ad Deum. Verbis 40.

PSAL. XXXII. לב

Davidi. Gratiarum actio. & supplicatio pro peccato ad Deum. Verbis 40.

PSALMI.

PSAL. XXX. XXXI.

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

Vox Domini confregit cedros & perfringit verbum Domini cedros Libani. Et confregit quoniam cedros Libani...

PSAL. XXX. ל

quoniam Domine te exaltabo David domus delectationis cantici Psalms Psalms Psalms...

PSAL. XXXI. לא

pebor afflicti non speravi Domine tei Davidi certamen Vincisti...

PSAL. XXXII. לב

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Fregit Domine qui diffumpit cedros...

PSAL. XXX. ל

Davidi. Prophetia. & gratiarum actio. Verbis 35. Exaltabo Domine quoniam exultavi me...

PSAL. XXXI. לא

Davidi. Gratiarum actio. & supplicatio pro peccato ad Deum. Verbis 40.

PSAL. XXXII. לב

Davidi. Gratiarum actio. & supplicatio pro peccato ad Deum. Verbis 40.

PSALMI.

PSAL. XXXIX. XXX.

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

Vox Domini confregit cedros & perfringit verbum Domini cedros Libani. Et confregit quoniam cedros Libani...

PSAL. XXX. ל

quoniam Domine te exaltabo David domus delectationis cantici Psalms Psalms Psalms...

PSAL. XXXI. לא

pebor afflicti non speravi Domine tei Davidi certamen Vincisti...

PSAL. XXXII. לב

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Fregit Domine qui diffumpit cedros...

PSAL. XXX. ל

Davidi. Prophetia. & gratiarum actio. Verbis 35. Exaltabo Domine quoniam exultavi me...

PSAL. XXXI. לא

Davidi. Gratiarum actio. & supplicatio pro peccato ad Deum. Verbis 40.

PSAL. XXXII. לב

Davidi. Gratiarum actio. & supplicatio pro peccato ad Deum. Verbis 40.

PSALMI.

PSAL. XXXIX. XXX.

TARGUM.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

Vox Domini confregit cedros & perfringit verbum Domini cedros Libani. Et confregit quoniam cedros Libani...

PSAL. XXX. ל

quoniam Domine te exaltabo David domus delectationis cantici Psalms Psalms Psalms...

PSAL. XXXI. לא

pebor afflicti non speravi Domine tei Davidi certamen Vincisti...

PSAL. XXXII. לב

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Fregit Domine qui diffumpit cedros...

PSAL. XXX. ל

Davidi. Prophetia. & gratiarum actio. Verbis 35. Exaltabo Domine quoniam exultavi me...

PSAL. XXXI. לא

Davidi. Gratiarum actio. & supplicatio pro peccato ad Deum. Verbis 40.

PSAL. XXXII. לב

Davidi. Gratiarum actio. & supplicatio pro peccato ad Deum. Verbis 40.

תהלים

אשר לא יפלו מן השמים... וישמעו קולו... וישמחו לפניו... וישתחו לפניו... וישבחו לפניו... וישתחו לפניו... וישבחו לפניו...

PSALMI. PARAPH. CHALD. VERI. LAT.

Inclina ad me aurem tuam, accelera et c. Inclina ad me aurem tuam, accelera et c. Inclina ad me aurem tuam, accelera et c.

PSALMI. Verfo ETHIOPICA.

Inclina ad me aurem tuam, accelera et c. Inclina ad me aurem tuam, accelera et c. Inclina ad me aurem tuam, accelera et c.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

אשר לא יפלו מן השמים... וישמעו קולו... וישמחו לפניו... וישתחו לפניו... וישבחו לפניו... וישתחו לפניו... וישבחו לפניו...

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

أصم إلى سمعك عالما... إن في البصائر والحدائق... إن في البصائر والحدائق... إن في البصائر والحدائق...

תהלים לב לג

vers: ... in oculis suis ...

PSAL. XXXII.

1 Felicitas quae ...

PARAPH. CHALD. VERF. LAT.

Ego autem dixi ...

PSAL. XXXII.

1 Beati David intellectus ...

Verfio VULG. LAT.

1 Ego autem dixi ...

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

1 Ego autem dixi ...

Verfio ÆTHIOPICA.

1 Ego autem dixi ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

PARAPH. CHALD. VERF. LAT.

1 Dominus cœlestium ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1 Ego dixi in celeritate mea ...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1 Ego dixi in celeritate mea ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

PSAL. XXXIII.

1 Dominus cœlestium ...

132 PSALMI. Verbo Dni. Diligite dominum... 1 Quia redit ad verbum Dni...

132 PSALMI. Verbo Dni. Diligite dominum... 1 Quia redit ad verbum Dni...

133 PSALMI. Verbo Dni. Diligite dominum... 1 Quia redit ad verbum Dni...

133 PSALMI. Verbo Dni. Diligite dominum... 1 Quia redit ad verbum Dni...

Verbo STRACIA cum Interpretatione LATINA.

134 PSALMI. Verbo Dni. Diligite dominum... 1 Quia redit ad verbum Dni...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

134 PSALMI. Verbo Dni. Diligite dominum... 1 Quia redit ad verbum Dni...

Verbo STRACIA cum Interpretatione LATINA.

134 PSALMI. Verbo Dni. Diligite dominum... 1 Quia redit ad verbum Dni...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

134 PSALMI. Verbo Dni. Diligite dominum... 1 Quia redit ad verbum Dni...

תהלים: לה

P S A L M I.

PSAL XXXV.

PSAL XXXIV.

P S A L M I.

וְהַטֵּף מִן הַשָּׁמַיִם אֶת הַיֶּשׁוּעַ וְהוֹרֵד הַבֶּרֶק אֶת הַיָּדָיִם וְהַטֵּף מִן הַשָּׁמַיִם אֶת הַיֶּשׁוּעַ וְהוֹרֵד הַבֶּרֶק אֶת הַיָּדָיִם...

וְהַטֵּף מִן הַשָּׁמַיִם אֶת הַיֶּשׁוּעַ וְהוֹרֵד הַבֶּרֶק אֶת הַיָּדָיִם וְהַטֵּף מִן הַשָּׁמַיִם אֶת הַיֶּשׁוּעַ וְהוֹרֵד הַבֶּרֶק אֶת הַיָּדָיִם...

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

PSAL XXXV. לה. אֶת הַיֶּשׁוּעַ וְהוֹרֵד הַבֶּרֶק אֶת הַיָּדָיִם וְהַטֵּף מִן הַשָּׁמַיִם אֶת הַיֶּשׁוּעַ וְהוֹרֵד הַבֶּרֶק אֶת הַיָּדָיִם...

PSAL XXXV. לה. אֶת הַיֶּשׁוּעַ וְהוֹרֵד הַבֶּרֶק אֶת הַיָּדָיִם וְהַטֵּף מִן הַשָּׁמַיִם אֶת הַיֶּשׁוּעַ וְהוֹרֵד הַבֶּרֶק אֶת הַיָּדָיִם...

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Verfo ETHIOPIA.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

Verfo ETHIOPIA.

17 Ille pauper clamavit, et Dominus exaudivit eum; et de omnibus tribulationibus eius salvavit eum.

תהלים: לה

PSALMI

PSAL XXXV.

TARGUM. PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

1. הוֹדוּ לַיהוָה מִכַּתְּוֹתָיו... 2. וְיִשְׁמְרוּ אֶת מִצְוֹתָיו... 3. וְיִשְׁמְרוּ אֶת מִצְוֹתָיו... 4. וְיִשְׁמְרוּ אֶת מִצְוֹתָיו...

1. Domini factis coram vobis, et angelus... 2. Domini factis coram vobis, et angelus... 3. Domini factis coram vobis, et angelus...

PSAL XXXIV.

PSALMI

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆC. LXX. Interp.

Verfio ÆTHIOPICA.